
ПЕРЕЧЕНЬ АБИТУРИЕНТОВ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ В ОРДИНАТУРУ 

(по состоянию на 11.08.2020) 

 

Специальность «ПСИХИАТРИЯ», очная, бюджет, на общих основаниях 

(конкурс состоится при наличии свободных мест после издания приказа о зачислении на 

целевое обучение) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Комина Виктория Игоревна ПОВТОР 
2 Шпакова Мария Евгеньевна принято нет 
3 Русяев Вячеслав Юрьевич принято есть 
4 Комина Виктория Игоревна  принято есть 
5 Комова Александра Владимировна принято  нет 
6 Турчинская Кристина Игоревна принято есть 
7 Гушанский Сергей Игоревич принято нет 
8 Купаева Диана Фаргатовна принято есть 
9 Седова Дарья Вячеславовна принято нет 

10 Евгенов Павел Сергеевич принято есть 
11 Алексеева Полина Николаевна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
12 Комаров Илья Юрьевич принято есть 
13 Аношина Юлия Сергеевна принято есть 
14 Схинас Алина Альбертовна принято нет 
15 Геворкян Эльвина Юрьевна принято есть 
16 Чипак Алексей Витальевич принято есть 
17 Панфилов Всеволод Михайлович принято есть 
18 Кудрявцева Елена Павловна принято есть 
19 Чигарева Ирина Александровна НЕ ПРИНЯТО 
20 Ивашнева Виктория Владимировна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
21 Прохорова Александра Андреевна принято есть 
22 Байгулова Ольга Сергеевна принято  нет 
23 Петрушина Ульяна Александровна принято нет 
24 Гимельфарб Евгений Ильич принято  нет 
25 Панкова Анна Игоревна принято нет 
26 Мамонова Регина Николаевна принято нет 
27 Тутаев Никита Алексеевич принято нет 
28 Проничкина Юлия Александровна принято нет 
29 Вылегжанина Анна Борисовна принято нет 
30 Буйваленко Ульяна Валерьевна принято нет 
31 Прусова Алёна Александровна принято  нет 
32 Нейдорф Полина Олеговна принято нет 
33 Петунина Софья Игоревна принято нет 
34 Маркина Виктория Владимировна принято есть 
35 Иванов Алексей Алексеевич принято нет 
36 Шеров Валерий Владимирович принято  нет 
37 Куршин Алексей Алексеевич принято нет 
38 Бартеньева Мария Вячеславовна принято нет 
39 Корчагина Юлия Александровна принято  нет 
40 Кибитов Андрей Александрович принято нет 
41 Заваленных Василий Владимирович принято нет 
42 Гайдарова Амина Ямудиновна принято нет 
43 Сафонова Анастасия Викторовна принято нет 
44 Макаренко Илья Сергеевич принято есть 
45 Коробейникова Оксана Андреевна принято есть 



46 Медведев Сергей Александрович принято нет 
47 Хромова Елизавета Александровна принято нет 
48 Пошовкина Екатерина Александровна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
49 Атаева Салигат Темирлановна принято есть 
50 Кононенко Павел Дмитриевич принято нет 
51 Лобанова Анастасия Дмитриевна принято нет 
52 Шенгуров Кирилл Сергеевич принято есть 
53 Скупченко Екатерина Александровна принято нет 
54 Мишина Светлана Евгеньевна принято нет 
55 Крыласова Мария Михайловна принято есть 
56 Шепунова Анастасия Владимировна принято есть 
57 Шугуров Илья Сергеевич принято нет 
58 Мадатова Ламия Намик кызы принято нет 
59 Насифуллин Азат Ильгизович ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
60 Мизинов Дмитрий Сергеевич принято нет 
61 Лагуткина Екатерина Олеговна принято есть 
62 Денисов Андрей Валерьевич принято нет 
63 Сидоркин Евгений Денисович принято нет 
64 Пинтак Дмитрий Романович принято есть 
65 Драчева Елизавета Валерьевна принято нет 
66 Невзоров Евгений Александрович принято нет 
67 Куренкова Юлия Сергеевна принято нет 
68 Марова Татьяна Евгеньевна принято нет 
69 Агаева Тубу Талат кызы принято нет 
70 Галустян Анжелика Александровна принято есть 
71 Гусева Ольга Дмитриевна принято нет 
72 Арсланов Артур Альбертович принято есть 
73 Максимова Александра Дмитриевна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
74 Брюшкова Анна Алексеевна принято нет 
75 Панов Павел Андреевич принято нет 
76 Переварова Юлия Сергеевна принято нет 
77 Белякова Инна Станиславовна принято есть 
78 Арсланов Артур Альбертович ПОВТОР 
79 Белугина Виктория Александровна принято нет 
80 Кравцова Анастасия Владимировна принято нет 
81 Давидова Сусана Нагдимовна принято нет 
82 Кондрашов Антон Михайлович принято нет 
83 Марков Сергей Сергеевич принято нет 
84 Абдрахманова Анастасия Евгеньевна принято нет 
85 Нагорнов Владимир Егорович принято нет 
86 Ибрагимов Айрат Радикович принято нет 
87 Тасуев Алан Алилекович принято нет 
88 Абдрафикова Айгизя Азатовна принято нет 
89 Смоленкова Алена Сергеевна принято есть 
90 Молева Екатерина Сергеевна принято нет 
91 Динисламова Альбина Зиннуровна принято нет 
92 Фёдорова Марина Владимировна принято нет 
93 Тихонов Евгений Александрович принято нет 
94 Гаджиева Зумруд Артуровна принято нет 
95 Клевцова Виктория Борисовна принято есть 
96 Абсандзе Циала Гелаевна принято нет 
97 Кирюхин Алексей Викторович принято нет 
98 Мурадян Ани Артуровна принято нет 
99 Бессараб Софья Сергеевна принято есть 



100 Волкова Виктория Геннадьевна принято нет 
101 Григор Софья Олеговна принято нет 
102 Кюрегян Ануш Сократовна принято нет 
103 Габдуллина Айгуль Дамировна принято нет 
104 Гасанова Асият Ильясовна принято нет 

 

Специальность «ПСИХИАТРИЯ», очная,  

договор об оказании платных образовательных услуг 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Атькова Екатерина Олеговна принято есть 
2 Комина Виктория Игоревна принято есть 
3 Шпакова Мария Евгеньевна принято нет 
4 Русяев Вячеслав Юрьевич принято есть 
5 Турчинская Кристина Игоревна принято есть 
6 Игнатов Михаил Сергеевич принято есть 
7 Елина Ирина Александровна принято есть 
8 Комова Александра Владимировна принято  нет 
9 Гушанский Сергей Игоревич принято нет 

10 Купаева Диана Фаргатовна принято есть 
11 Седова Дарья Вячеславовна принято нет 
12 Евгенов Павел Сергеевич принято нет 
13 Алексеева Полина Николаевна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
14 Комаров Илья Юрьевич принято есть 
15 Аношина Юлия Сергеевна принято есть 
16 Схинас Алина Альбертовна принято нет 
17 Шиманова Анастасия Дмитриевна принято есть 
18 Овчинникова Ирина Сергеевна принято есть 
19 Геворкян Эльвина Юрьевна принято есть 
20 Гвоздев Андрей Владимирович принято нет 
21 Панфилов Всеволод Михайлович принято есть 
22 Корнев Николай Андреевич принято есть 
23 Кудрявцева Елена Павловна принято нет 
24 Ивашнева Виктория Владимировна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
25 Прохорова Александра Андреевна принято есть 
26 Байгулова Ольга Сергеевна принято  нет 
27 Петрушина Ульяна Александровна принято нет 
28 Просветов Андрей Олегович принято нет 
29 Панкова Анна Игоревна принято есть 
30 Мамонова Регина Николаевна принято нет 
31 Маяцкий Александр Александрович принято нет 
32 Проничкина Юлия Александровна принято нет 
33 Вылегжанина Анна Борисовна принято нет 
34 Иванов Алексей Алексеевич принято нет 
35 Буйваленко Ульяна Валерьевна принято нет 
36 Прусова Алёна Александровна принято  нет 
37 Петунина Софья Игоревна принято нет 
38 Тихомиров Евгений Ричардович принято есть 
39 Бартеньева Мария Вячеславовна принято нет 
40 Корчагина Юлия Александровна принято  нет 
41 Кибитов Андрей Александрович принято нет 
42 Заваленных Василий Владимирович принято нет 
43 Гайдарова Амина Ямудиновна принято нет 
44 Фарсаданян Диана Артуровна принято есть 



45 Сафонова Анастасия Викторовна принято нет 
46 Макаренко Илья Сергеевич принято есть 
47 Коробейникова Оксана Андреевна принято есть 
48 Медведев Сергей Александрович принято нет 
49 Ларионов Давид Пашавич принято нет 
50 Конюхова Алена Владимировна принято есть 
51 Лобанова Анастасия Дмитриевна принято нет 
52 Черников Егор Валерьевич принято нет 
53 Кулаева Светлана Александровна принято нет 
54 Нагорнов Владимир Егорович принято нет 
55 Скупченко Екатерина Александровна принято нет 
56 Шеров Валерий Владимирович принято  нет 
57 Крыласова Мария Михайловна принято нет 
58 Жоголева Тамара Николаевна принято нет 
59 Кислинская Алина Алексеевна принято есть 
60 Шепунова Анастасия Владимировна принято нет 
61 Куренкова Юлия Сергеевна принято нет 
62 Мизинов Дмитрий Сергеевич принято нет 
63 Григорьева Анастасия Михайловна принято нет 
64 Тимофеев Александр Сергеевич принято нет 
65 Пинтак Дмитрий Романович принято есть 
66 Драчева Елизавета Валерьевна принято нет 
67 Марова Татьяна Евгеньевна принято нет 
68 Агаева Тубу Талат кызы принято нет 
69 Соколова Ирина Андреевна принято нет 
70 Максимова Александра Дмитриевна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
71 Брюшкова Анна Алексеевна принято нет 
72 Панов Павел Андреевич принято есть 
73  Хазалия Тамрико Давидовна принято нет 
74 Лагуткина Екатерина Олеговна принято есть 
75 Белугина Виктория Александровна принято есть 
76 Давидова Сусана Нагдимовна принято нет 
77 Кондрашов Антон Михайлович принято нет 
78 Марков Сергей Сергеевич принято нет 
79 Молева Екатерина Сергеевна принято нет 
80 Динисламова Альбина Зиннуровна принято нет 
81 Фёдорова Марина Владимировна принято нет 
82 Клевцова Виктория Борисовна принято нет 
83 Голеницкая Ирина Альбертовна принято нет 
84 Шипанов Артем Валентинович принято нет 
85 Кюрегян Ануш Сократовна принято нет 
86 Габдуллина Айгуль Дамировна принято нет 
87 Гасанова Асият Ильясовна принято нет 
88 Быковская Анна Владимировна принято есть 

Специальность «ПСИХИАТРИЯ», очная, целевое обучение 

№ Фамилия, имя, отчество Кем направлен Отметка о 

приеме или 

отказе в приеме 

документов 

Согласие 

на 

зачисление 

1 Попова Дарья Владимировна Московская область принято есть 
2 Тарасова Александра 

Николаевна 

Московская область принято есть 

3 Маяцкий Александр 

Александрович 

Московская область принято есть 



4 Лебедева Майя Львовна Московская область принято есть 
5 Панова Александра 

Николаевна 

Республика Карелия принято есть 

6 Гузь Алла Александровна Республика Карелия принято есть 
7 Егорова Елизавета Сергеевна Республика Карелия принято есть 
8 Черноморец Светлана 

Павловна 

Московская область принято есть 

9 Коробейникова Оксана 

Андреевна 

Чувашская Республика принято есть 

10 Рыбицков Алексей 

Николаевич 

ГБУЗ «Волгоградская 

областная клиническая 

психиатрическая 

больница №2» 

принято есть 

11 Никифоров Вячеслав 

Федорович 

Чувашская Республика принято есть 

12 Одинцова Варвара 

Александровна 

Удмуртская 

Республика 

принято есть 

13 Васильев Кирилл Юрьевич Московская область принято есть 
14 Герасимова Мария 

Александровна 

Московская область принято есть 

15 Максимова Александра 

Дмитриевна 

Астраханская область принято есть 

16 Богначева Ольга Сергеевна Московская область принято есть 

 

Специальность «ПСИХОТЕРАПИЯ», очная, бюджет, на общих основаниях 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Гладышева Ада Александровна принято есть 
2 Федосеева Анна Александровна принято нет 
3 Комина Виктория Игоревна принято есть 
4 Неяскина Елена Алексеевна принято нет 
5 Горюнова Вероника Алексеевна принято нет 
6 Гушанский Сергей Игоревич принято нет 
7 Прохоренко Алексей Валерьевич принято нет 
8 Аношина Юлия Сергеевна принято есть 
9 Коврижин Виктор Андреевич принято есть 

10 Прохорова Александра Андреевна принято есть 
11 Захаренко Мария Сергеевна принято нет 
12 Петрушина Ульяна Александровна принято нет 
13 Сутурина Анна Владимировна принято нет 
14 Кирюхин Алексей Викторович ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
15 Прусова Алёна Александровна принято  нет 
16 Маркина Виктория Владимировна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
17 Четвертаков Юрий Юрьевич принято есть 
18 Шеров Валерий Владимирович принято  нет 
19 Головина Елена Петровна принято нет 
20 Коробейникова Оксана Андреевна принято есть 
21 Куранова София Виленовна принято есть 
22 Заманлы Садат Магамед кызы Исключена из конкурса 
23 Голикова Ольга Сергеевна принято нет 
24 Рябинина  Анна Сергеевна принято есть 
25 Галустян Анжелика Александровна принято есть 
26 Максимова Александра Дмитриевна принято нет 
27 Белякова Инна Станиславовна принято есть 



28 Белугина Виктория Александровна принято нет 
29 Кравцова Анастасия Владимировна принято нет 
30 Гаитова Марьям Галиевна принято нет 
31 Мановицкая Александра Дмитриевна принято есть 
32 Нагорнов Владимир Егорович принято нет 
33 Смоленкова Алена Сергеевна принято нет 
34 Фёдорова Марина Владимировна принято нет 
35 Гаджиева Зумруд Артуровна принято нет 
36 Клевцова Виктория Борисовна принято нет 
37 Маркова Алена Сергеевна принято нет 
38 Мурадян Ани Артуровна принято нет 
39 Пушпушева Ольга Сергеевна принято нет 
40 Алейникова Мария Александровна принято есть 
41 Григор Софья Олеговна принято есть 
42 Зиятова Василиса Сергеевна принято нет 

 

Специальность «ПСИХОТЕРАПИЯ», очная, договор об оказании платных        

образовательных услуг 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Гладышева Ада Александровна принято есть 
2 Федосеева Анна Александровна принято нет 
3 Комина Виктория Игоревна принято есть 
4 Елина Ирина Александровна принято есть 
5 Гушанский Сергей Игоревич принято нет 
6 Аношина Юлия Сергеевна принято есть 
7 Чудова Анна Викторовна принято нет 
8 Прохорова Александра Андреевна принято есть 
9 Захаренко Мария Сергеевна принято нет 

10 Петрушина Ульяна Александровна принято нет 
11 Прусова Алёна Александровна принято  нет 
12 Четвертаков Юрий Юрьевич принято есть 
13 Бартеньева Мария Вячеславовна принято нет 
14 Коробейникова Оксана Андреевна принято есть 
15 Куранова София Виленовна принято есть 
16 Конюхова Алена Владимировна принято есть 
17 Нагорнов Владимир Егорович принято нет 
18 Шеров Валерий Владимирович принято  нет 
19 Горюнова Вероника Алексеевна принято нет 
20 Заманлы Садат Магамед кызы Исключена из конкурса 
21 Голикова Ольга Сергеевна принято нет 
22 Михайлова Зоя Игоревна принято нет 
23 Максимова Александра Дмитриевна принято нет 
24 Хазалия Тамрико Давидовна принято нет 
25 Белугина Виктория Александровна принято нет 
26 Гаитова Марьям Галиевна принято нет 
27 Фёдорова Марина Владимировна принято нет 
28 Клевцова Виктория Борисовна принято нет 
29 Маркова Алена Сергеевна принято нет 
30 Пушпушева Ольга Сергеевна принято нет 
31 Алейникова Мария Александровна принято есть 
32 Григор Софья Олеговна принято есть 
33 Коврижин Виктор Андреевич принято нет 

 



 

 

Специальность «ПСИХОТЕРАПИЯ», очная, бюджет, целевое обучение 

№ Фамилия, имя, отчество Кем направлен Отметка о 

приеме или 

отказе в приеме 

документов 

Согласие 

на 

зачисление 

1 Паючек Анна Юрьевна Республика Северная 

Осетия - Алания 

принято есть 

Специальность «ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ», очная, бюджет,                                                 

на общих основаниях (конкурс состоится при наличии свободных мест после издания приказа 

о зачислении на целевое обучение) 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Русяев Вячеслав Юрьевич принято есть 
2 Турчинская Кристина Игоревна принято есть 
3 Комова Александра Владимировна принято  нет 
4 Схинас Алина Альбертовна принято нет 
5 Лагуткина Екатерина Олеговна принято есть 
6 Панфилов Всеволод Михайлович принято есть 
7 Коврижин Виктор Андреевич принято есть 
8 Кудрявцева Елена Павловна принято нет 
9 Ивашнева Виктория Владимировна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 

10 Байгулова Ольга Сергеевна принято  нет 
11 Гимельфарб Евгений Ильич принято  нет 
12 Панкова Анна Игоревна принято нет 
13 Мамонова Регина Николаевна принято нет 
14 Вылегжанина Анна Борисовна принято нет 
15 Нейдорф Полина Олеговна принято нет 
16 Петунина Софья Игоревна принято нет 
17 Корчагина Юлия Александровна принято  нет 
18 Заваленных Василий Владимирович принято нет 
19 Сафонова Анастасия Викторовна принято нет 
20 Черноморец Светлана Павловна принято есть 
21 Медведев Сергей Александрович принято есть 
22 Кононенко Павел Дмитриевич принято нет 
23 Крыласова Мария Михайловна принято нет 
24 Шепунова Анастасия Владимировна принято нет 
25 Драчева Елизавета Валерьевна принято нет 
26 Невзоров Евгений Александрович принято нет 
27 Котова Мария Ярославовна принято нет 
28 Марова Татьяна Евгеньевна принято нет 
29 Агаева Тубу Талат кызы принято нет 
30 Брюшкова Анна Алексеевна принято нет 
31 Переварова Юлия Сергеевна принято нет 
32 Маркина Виктория Владимировна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
33 Давидова Сусана Нагдимовна принято нет 
34 Кондрашов Антон Михайлович принято нет 
35 Марков Сергей Сергеевич принято нет 
36 Абдрахманова Анастасия Евгеньевна принято нет 
37 Абдрафикова Айгизя Азатовна принято нет 



38 Динисламова Альбина Зиннуровна принято нет 
39 Абсандзе Циала Гелаевна принято нет 
40 Кюрегян Ануш Сократовна принято нет 
41 Габдуллина Айгуль Дамировна принято нет 
42 Гасанова Асият Ильясовна принято нет 
43 Зиятова Василиса Сергеевна принято нет 

 

Специальность «ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ», очная, договор об оказании                

платных образовательных услуг 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Атькова Екатерина Олеговна принято есть 
2 Русяев Вячеслав Юрьевич принято есть 
3 Турчинская Кристина Игоревна принято есть 
4 Комова Александра Владимировна принято  нет 
5 Схинас Алина Альбертовна принято нет 
6 Шиманова Анастасия Дмитриевна принято есть 
7 Лагуткина Екатерина Олеговна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
8 Овчинникова Ирина Сергеевна принято нет 
9 Панфилов Всеволод Михайлович принято есть 

10 Корнев Николай Андреевич принято есть 
11 Кудрявцева Елена Павловна принято нет 
12 Чудова Анна Викторовна принято нет 
13 Ивашнева Виктория Владимировна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
14 Байгулова Ольга Сергеевна принято  нет 
15 Панкова Анна Игоревна принято есть 
16 Мамонова Регина Николаевна принято нет 
17 Вылегжанина Анна Борисовна принято нет 
18 Петунина Софья Игоревна принято нет 
19 Корчагина Юлия Александровна принято  нет 
20 Заваленных Василий Владимирович принято нет 
21 Сафонова Анастасия Викторовна принято нет 
22 Медведев Сергей Александрович принято есть 
23 Черников Егор Валерьевич принято есть 
24 Жоголева Тамара Николаевна принято нет 
25 Шепунова Анастасия Владимировна принято нет 
26 Драчева Елизавета Валерьевна принято нет 
27 Невзоров Евгений Александрович принято нет 
28 Котова Мария Ярославовна принято нет 
29 Марова Татьяна Евгеньевна принято нет 
30 Агаева Тубу Талат кызы принято нет 
31 Соколова Ирина Андреевна принято нет 
32 Брюшкова Анна Алексеевна принято нет 
33 Давидова Сусана Нагдимовна принято нет 
34 Кондрашов Антон Михайлович принято нет 
35 Марков Сергей Сергеевич принято есть 
36 Динисламова Альбина Зиннуровна принято нет 
37 Караханян Амаяк Арменович принято нет 
38 Габдуллина Айгуль Дамировна принято нет 
39 Коврижин Виктор Андреевич принято нет 
40 Гасанова Асият Ильясовна принято нет 
41 Быковская Анна Владимировна принято нет 



Специальность «ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ», очная, целевое обучение 

№ Фамилия, имя, отчество Кем направлен Отметка о 

приеме или 

отказе в приеме 

документов 

Согласие 

на 

зачисление 

1 Чипак Алексей Витальевич Департамент 

здравоохранения 

Костромской области 

принято есть 

2 Воронцова Виктория 

Олеговна 

МЗ Калининградского 

области 

принято есть 

3 Эрднеева Баина Батровна МЗ Республики 

Калмыкия 

принято есть 

4 Спиридонов Владислав 

Романович 

МЗ Московской области принято есть 

5 Качмазова Марета 

Александровна 

Правительство 

Республики Северная 

Осетия-Алания 

принято нет 

 

Специальность «СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА», очная,                     

бюджет, на общих основаниях (конкурс состоится при наличии свободных мест после издания 

приказа о зачислении на целевое обучение) 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Федосеева Анна Александровна принято нет 
2 Шпакова Мария Евгеньевна принято нет 
3 Седова Дарья Вячеславовна принято нет 
4 Лагуткина Екатерина Олеговна ЗАЯВЛЕНИЕ ОТОЗВАНО 
5 Колосова Виктория Викторовна принято нет 
6 Буйваленко Ульяна Валерьевна принято есть 
7 Куршин Алексей Алексеевич принято нет 
8 Макаренко Илья Сергеевич принято есть 
9 Атаева Салигат Темирлановна принято нет 

10 Лобанова Анастасия Дмитриевна принято нет 
11 Мишина Светлана Евгеньевна принято нет 
12 Мадатова Ламия Намик кызы принято нет 
13 Голикова Ольга Сергеевна принято нет 
14 Рябинина  Анна Сергеевна принято есть 
15 Котова Мария Ярославовна принято нет 
16 Гаитова Марьям Галиевна принято нет 
17 Ибрагимов Айрат Радикович принято нет 
18 Тихонов Евгений Александрович принято нет 
19 Маркова Алена Сергеевна принято нет 
20 Бессараб Софья Сергеевна принято нет 

Специальность «СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА», очная,                      

договор об оказании платных образовательных услуг 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Шпакова Мария Евгеньевна принято нет 
2 Седова Дарья Вячеславовна принято нет 
3 Гвоздев Андрей Владимирович принято нет 
4 Маяцкий Александр Александрович принято нет 
5 Буйваленко Ульяна Валерьевна принято нет 
6 Макаренко Илья Сергеевич принято есть 



7 Лобанова Анастасия Дмитриевна принято нет 
8 Голикова Ольга Сергеевна принято нет 
9 Гаитова Марьям Галиевна принято нет 

10 Маркова Алена Сергеевна принято нет 
11 Караханян Амаяк Арменович принято нет 
12 Голеницкая Ирина Альбертовна принято нет 

 

 

 

Специальность «СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА», очная,  

целевое обучение 

№ Фамилия, имя, отчество Кем направлен Отметка о 

приеме или 

отказе в приеме 

документов 

Согласие 

на 

зачисление 

1 Дробецкий Дмитрий Сергеевич Калининградская 

область 

принято есть 

Специальность «СЕКСОЛОГИЯ», очная, бюджет, на общих основаниях 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Прохоренко Алексей Валерьевич принято нет 
2 Кавалжи Анна Васильевна принято есть 
3 Кирюхин Алексей Викторович принято нет 
4 Четвертаков Юрий Юрьевич принято есть 
5 Головина Елена Петровна принято нет 
6 Хромова Елизавета Александровна принято нет 
7 Скупченко Екатерина Александровна принято нет 
8 Мановицкая Александра Дмитриевна принято нет 
9 Пушпушева Ольга Сергеевна принято нет 

Специальность «СЕКСОЛОГИЯ», очная, договор об оказании                                             

платных образовательных услуг 

№ Фамилия, имя, отчество Отметка о приеме или 

отказе в приеме документов 

Согласие на 

зачисление 

1 Четвертаков Юрий Юрьевич принято есть 
2 Скупченко Екатерина Александровна принято нет 
3 Пушпушева Ольга Сергеевна принято нет 

 

 


